
CISVALI
3=

l Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 296/2015 - 23 DE NOVEMBRO DE 2015

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de Empregado
Público.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data, VAGNER ALEXANDRE DOS
SANTOS, portador da C.I.R.G. n° 9.604.469-0 e do CPF n° 051.968.119-31, Aprovado
no Concurso Público do Cisvali, Edital n° 001/2014, realizado no dia 13/04/2014, para o
Cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, Nível "l", com vencimentos de acordo
com o anexo V, do Plano de Empregos, Carreiras e Salários de 23 de maio de 2013.

Art 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 23 de Novembro de 2015.

/yUW f íí^ <*
MAR/SA DETAT1MA ILKIU DE SOUZA

Presidente

Publique-se e Registre-se.

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvaliftficisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est: Isenta



O IGUASSÚ [t>j Publicações Legais
Porto União (SC) e União da Vitória (PR) Segunda e Terça-feira. 23 e 24 de Novembro de 2015 - Ed 3058

PORTAL DE NOTÍCIAS
www.oiguassu.com.br

www, facebook.com/oiguassu

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
COMARCA DE PORTO UNIÃO

1- TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
DE TÍTULOS DE PORTO UNIÃO/SC

PAULO MARTINS DE SOUZA - Tabelião Inienno
Marcos Roberto Tessaroli - Tabelião Substituto
Rua Prudente de Morais, 06 - CEP 89.400-000

Porto União-SC
Tel.-Fax (42) 3522- 4157

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Por não lerem sido encontrados pessoalmente nos endereços
a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar ciência, faço saber

aos que interessar que o presente EDITAL virem ou dele
tiverem conhecimento, que deram entrada neste Oficio para
serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o

prazo de 03 (três) dias, os títulos com as seguintes
características:

47928 - Sacado : ODA1R JOSÉ SZNICER
C-N.RJ./C.PF: 022.497.729-67

Endereço : Avenida Paulista 320 . Distrito Industrial Porto
União/SC - Cep- 89400-000

Título n° 91115007276
Espécie: Certidão de Divida Auva

Vencimento À VISTA Valor R$1.149.92
Motivo; Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal

Credor: FAZENDA NACIONAL - DIV.ATIVA-IRPF
Para pagamento dia 30/11/2015-Valor do Titulo R$ 1.149.92 +
Juros R$9.58 + Emolumentos R$ 103,72Tolal= RS 1.263.22.

47980 - Sacado : EDITE TAXWEILER COTTET
83776466953

C.N.RJ./C.PF: 21.647.747/0001-06
Endereço : Rua Nilo Peçanha 758 , bairro São Pedro Porto

União/SC - Cep: 89400-000
Título n« 44780000

Espécie: Duplicata de Venda Mercantil por Indicação
Vencimento 28/09/2015 Valor RS522.72

Motivo: Falia de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor- DISTRIBUIDORA ACB

Para pagamento dia 30,'11/2015 - Valor do Título R$ 522 72 i-
Juros R$11,15 -i- Emolumentos RS 80,49 Total- R$ 614.36

48046 - Sacado : ELIENE APARECIDA BAHNERT
C.N.P.J./C.RF: 421.313.498-90

Endereço ; Rua Horlencio Batista dos Santos 200 casa,
Área Industrial Porto Uniâo/SC - Cep: 89400-000

Trtulonu062015
Espécie: Duplicata de Venda Mercantil por Indicação

Vencimento 11/11/2015 Valor R$4.000,00
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal

Credor: GPS COMERCIO DE MADEIRAS E COMPENSADOS E
Para pagamento dia 30/11/2015- Valor do Título R$4.000.00 +
Juros R$26,66 -t- Emolumentos R$ 89.02 Total= RS 4.115,68.

48012-Sacado : ANDRESSA DE RAMOS 07301094965
C.N.RJ./C.RF: 19.240.195/0001-75

Endereço : Rua Cidadão José Lona 45 sala, bairro Santa
Rosa Porto Uniào,'SC • Cep: 89400-000

Título rP 0099
Espécie: Duplicata de Venda Mercantil

Vencimento 02/10/2015 Valor R$1.944.15
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal

Credor: PEIXAR1A DO PORTO LTDA ME
Para pagamento dia 30/11/2015-Valor do Título R$ 1.944.15 +
Juros R$ 38.88 •+• Emolumentos RS 69,70 Total= RS 2.052.73.

Edital afixado em: 24/11/2015
Porto União, 24 de novembro de 2015.

Tânia Fátima de Souza

CISVALI
' Consórcio Intermimlclpal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N? 296/2015 - 23 DE NOVEMBRO DE
2015

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de Empregado Público.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU CISVALI. no uso de suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:
Ari 1° - NOMEAR, a partir desta data. VAGNER ALEXANDRE
DOS SANTOS, portador da C.I.R.G. n« 9.604.469-0 e do CPF

n« 051.968.119-31, Aprovado no Concurso Público do
Cisvali, Edital n" 001/2014. realizado no dia 13/04/2014, para

o Cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, Nível "1",com
vencimentos de acordo com o anexo V, do Plano de

Empregos, Carreiras e Salários de 23 de maio de 2013.
Art. 2U - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data

de sua publicação.

União da Vitória. 23 de Novembro de 2015.
MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA

Presidente

Publiqua-sg.e Registo-se

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Oficia de Registro de Protesto
CNPJ 75.213.488/0001-34

Rua Dês. Costa Carvalho, 967 - Fone • (042) 3523-2681 3523-2201
e-mail: proles louvai ter rã com br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
ROLF KONELL

OFICIAL DESIGNADO

Comarca do União da Vitorio Cartório cie Protestos: encoima-se neste
Cartório para Protestos, os seguintes títulos abaixo mencionados, de

responsabilidade dos devedores relíioonodos:

Devedor. MÁRCIO BUENO CPF:Q6fl99696940
Endereço. LINHA PALMITAL RURAL - CRUZ MACHADO PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N9Protocolo:21.427

Devedor: LINEU DE JESUS FERREIRA CPR571.712.629-87
Endereço: RODOVIA BR 153 SN KM 250 -84660-OOOGal Carneiro -PR-
Descrição Oo TFICHA BANCAHtA
N«ProtOCOlo:21.554

Devedor- UYD1A IRENE ANDRADE DAROCHA CPF:32a210B9991
Endureço. COLO. VARGEM GRANDE SN INTERIOR-PAULA FREITAS - PR
DtH&cricãu tio TFICHA BANCARIA
NuPrologoli>-21.6IO

Devedor. EMERSON ISOTON CPF 09689105990
Enderaço R ROSELI REALIPERONI 7b • BITURUNA PR
Descnçào 00 TFICHA BANCARIA
N°Protocolo:21,621

Devedor ROBERTO CARLOS FECHT CNPJ03560649000155
Endereço: H AFONSO NADOLNY KM 1 - UNIÃO DA VITÓRIA PR
Descrição do TFICHA BANCARIA
N"Protocolo:2l.628nWDistribuição 2015

Devedor. JOSÉ CLARO DOS SANTOS C P F: 4 992900 3991
Endereço: AV CORONEL AMAZONAS 604 - UNIÃO DA VITORIA PR

cnçBO do TFtCHA BANCARIA
N» Protocolo 'í 1.639

Devedor ALCIONE GILBERTO FERREIflA PEREIRA- C N P J 004033 46002
Endereço RUA JOÃO HUGO 10 SÃO FHANCISCO-BITURUNA PR
Descrição ao TFICHA BANCARIA
N° Protocolo 21.fifi9

Prazo para Pagamento ato 25,'11 /2015

respectivos protestos.

União da Vitória 23 de Novembro de 2015

Jtyêcnra do Campo
• Produtos naturais

• Chás • Ervas diversas
• Cereais • Fitoterápicas
' Encapsulados e outros.

(42)3523-1310
RUÉI Matos Cosia, 62

Centro - Porlo União - SC

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
ANTÓNIO MAGNO JACOB DA ROCHA, leiloeiro oficial inscrito na

IUCEPAR n' 08/020-L, corn escritório ã Rua AUeres Poli. 311 conjunto
4-B, Centro, Curitiba/PR, devidamente autorizado pelo Credor

fiduciário BARIGUI COMPANHIA HIPOTECÁRIA, com sede è Avenida
Sete de Setembro. <* 751. sobreloja 02. bairro Batel, em Cuntiba/PR,

CNPJ/MF ns 14.511.781/0001-93. noa lermos cio controlo por
instrumento particular de financiamento, com pacto ucijoto de

alienação fiduciária de imóvel em garantia, emissão de cédula de
crédito imobiliário e outras avenças, dalado de 17/07V2013. com

carátor de escritura pública, lavrado em decorrência da Lei n*
9.514.-97. alterada pela Lei no 10.931;04. na qual figuram como
Fiduciantes (Devedores), MARI LÚCIA MARTINS DE MOURA,

enfermeira, brasileira, portadora da Cl RG n» 5 868.613-1-PR. inscrita
no CPF sob n« 782.639 729-49 e seu marido NELSON LUÍS DE

SOUZA, operador de cobranças, brasileiro, portador da Cl RG sob n*
10R-1.682.G92-SC. inscrito no CPF sob n« 022790.739-00. residentes

e domiciliados â flua Marechal Castelo Branco. 07. ern União da
Vitória: WILLIAN LEANDRO DE SOUZA, brasileiro, solteiro, assistente
de compras, portador da C! RG n° 53 796 695-X-SR inscrito no CPF
sob n° 051.389.429-96, residente e domiciliado à Estrada Biaulma

Pigatto, s/n. casa 01, bairro Bom Jesus, em União da Vitoria c
CLAUDIANE LEVANDOSKI, brasileira, solteira alendente, portadora

da Cl RG n° 10.095.646-2-PR. inscrita no CPF sob n° 063.172.229-75.
residente e domiciliada í Estrada Braulina Pigatto, s'n. casa 01. Bairro
Bom Jesus, em União da Vitória levará a PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO.

nos lermos da Lei n° 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 30 de
Novembro de 2015. as f 0:00 horas, à Rua Alferes Poli. 311 conjunto
4-tí. Centro, Curilio^PR, com lance minimo igual ou superior a R$

120.142,00 (conto o vinte mil. conto o quarenta o dois, mais), o imóvel
abaixo doscrilo, com a pmpriodado consolidada om nomo do credor

Fiduciário
MÓVEL: Terreno Urbano n5 530 da quadra n° 36. Setor 04. Distrito 02

do Cadastro Municipal, antigo lote no 01, da quadra n' 09. do
Balneário São Cristóvão, situado A Rua Marechal Castelo Branco, no

Distrito de São Cristóvão, em União da VitónsíPR. com a área de
485,65nv. corn as seguintes medidas e confrontações: (rente

medindo iS.OOm. com a referida Rua Marechal Castelo Branco: lado
direito medindo 28,70m, confrontando com terrenos de José Schwan

e de Osni Clausen. lado esquerdo medindo 29.20m. confrontando
corn lerreno de José Schwan, fundos, medindo 16.7Qrn, confrontando
corn terreno de José Schwan, tudo conforme croqui elaborado peia

Divisão de Cadastro Técnico da Preleitura cie União da Vitória, objeio
da Matricula 14.118 do 2C CRI de Umao da VitáriafPR.

Obs:
11- Ocupado. Desocupação por conta dg adqunonto. nos termos do

art. 30 da loi 9.511/97;
2)- O paqamento ao débitos conrtominiats e intuitos, vencidos e.ou

vincendos. incidentes sobre o imóvel, ê de responsabilidade ao
arrematante:

3)- A arrematação ó realizada na condição ' ad corpus"
4- Tramita perante a 2* Vara Cível de Umao da Vi tona/PR a Acão
Revisional n° 0003619-55 2015 8.16 0174 na qual foi proferida

sentença de improcedência em 05 11 2015, mexistinoo qualquer
impedimento à realização dos públicos leilões.

Caso não haja licitanle em primeiro leilão, fica desde já dssignado o
dia l* de Dezembro de 2015, no mesmo horário e local, para

realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance minimo igual ou supenoi
a RS 80.528,48 (oitenta mil, quinhentos e vinte e oito reais e quarenta

e oito centavos}.
O arrematante pagará no ato o preço tolal da arrematação e ;i
comissão do leiloeiro, correspondente a 5^ sobre o valor de

arremato.
O pagamento dos valores do arremate e da comissão cio leiloeiro

serão somente à vista.
Caso haja arrematante a Carla de Arrematação será lirmada em até

60 dias da data do leilão.
As demais condições ooedeceráo ao que regula p Decreto n' 21.981

de 19 de outubro de l .932, com as alterações introduzidas pelo
Decreto n'-22.427 de r de fevereiro de 1.933, oue regula a profissão

de Leiloeiro Oficial.

OBSERVAÇÕES:
a) Valor mínimo do imóvel pata o 1* Leilão: Corresponde ao valor Ou

mercado do imóvel-
Valor minimo do imóvel para o 2° Leilão: Corresponde ao valor da

divida atualizada. acrescido das despesas, na forma prevista no anigo

K«aíJ5Sí5 «

Encomendas de cestas naialinas
somente até o dia 21 de dezembro com

" Mara ou Carla
SUPERMERCADO

compras@macliv.com.br

VISITE NOSSO SITE:
www.macliv.com.br

SUPERMERCADO


